●内蒙古云隐漫居丽枫酒店管理

有限公司遗失卫生许可证副本，卫生许

可证编号新卫公字［2020］第 227号，声

明作废●付鹏展遗失医师执业证书，证

书 编 号 ：199815210152627600707341，
发证日期：2003年 11月 7号，声明作废

●富博于 2024年 7月 29日不慎遗失身

份证，身份证号：150102198401231617，
自登报之日起所有冒用我身份证的各

类经济法律纠纷责任均与本人无关，特

此声明●霍林郭勒石韵工艺品厂遗失

中国工商银行股份有限公司霍林郭勒

支 行 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：

J1992000318701，声明作废●王国清将

内蒙古国太房地产开发有限责任公司

开具的华侨新村 5 号楼 1 单元 1102 商

品房买卖合同遗失，声明作废●鄂尔多

斯市冠龙汽车销售服务有限公司遗失

开户许可证，开户行：中国建设银行股

份有限公司鄂尔多斯天骄路支行，账

号 ：15001686646052501830，核 准 号 ：

J2050000362503，声明作废●呼和浩特

市托克托县五申镇三间房村村民刘来

胜，身份证号 15012219530319501X，遗

失 农 村 土 地 承 包 经 营 权 证 ，代 码

150122102210080069J，特此声明●内蒙

古曦日云畅新能源有限公司遗失公章

一枚，声明作废，以防止他人使用●鄂

尔多斯市侬源康健科技有限公司，代

码：91150602341399523H，财务章丢失，

编号：15060210035013，声明作废●内

蒙古茂和园林绿化工程有限公司遗失

开户许可证、存款人查询密码、公章、财

务 章 、法 人 章（辛 维 宝），账 户 编 号

J1910025259901， 账 号

861513101421001367，开户行：内蒙古

银行呼和浩特大学路支行，声明作废●
鄂尔多斯市慕泰林物流有限公司遗失

公章（编码15060210047874）一枚，声明

作废●包头市申通快递服务有限责任

公 司 第 八 分 公 司 遗 失 公 章（编 号

1502030045806） 、财 务 章 （ 编 号

1502030045807）、法人章（温燕，编号

1502030045808）各一枚，声明作废●新

城区海东路回首餐吧遗失食品经营许

可证正、副本，编号 JY21501022043630，
声明作废●内蒙古水清月坊商贸有限

公司呼和浩特分公司遗失营业执照正、

副本，代码91150105MA0QY2LC3B，声

明作废●青山区舒美瑞实木家具经销

部遗失公章（编号 1502040130004）一

枚，声明作废●内蒙古巨力劳务有限公

司 工 会（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

81150602MC5692046C）遗失公章、财

务章各一枚，声明作废●青山区忆童年

妈妈菜餐馆遗失食品经营许可证正本，

编号 JY21502040655380，声明作废●内

蒙古久舜建筑工程有限责任公司遗失

公章（编号15020410017129）一枚，声明

作废●东胜区浩轩门业铁艺不锈钢加

工 店 遗 失 公 章 ， 代 码 ：

92150602MA0QUXHD95，声明作废●
本人包文库、冯丽遗失与内蒙古昌盛泰

房地产开发有限责任公司恒大雅苑签

订 2-10012 房收据 1 张（编号 051776、
金额 130665 元）。由此产生的一切经

济纠纷与内蒙古昌盛泰房地产开发有

限责任公司无关，收据声明作废●内蒙

古应急无人机飞行总队有限责任公司

包 头 市 基 地 分 公 司 的 公 章（编 号

15020410046220）、财务专用章（编号

15020410046221）、合同专用章（编号

15020410046223）、发票专用章（编号

15020410046222）和法人章（法人：温红

红，编号15020410046224）遗失，声明作

废●内蒙古方正机电设备有限公司（代

码 91150104MA0QYA9B0X）遗失公章

一枚，声明作废●内蒙古国盟建投商贸

有 限 公 司（代 码 91150118MA0QK⁃
KP70E）遗失公章、财务章各一枚，声明

作废●内蒙古光彩事业发展中心有限

公司经营部遗失营业执照正、副本，代

码：91150100MA0QYFB661，声明作废

●逝者米翠英骨灰存放位置为呼和浩

特市殡仪馆（旧馆）5-2-229，骨灰寄存

证丢失，声明作废，声明人张俊明●内

蒙古保禄人力资源有限公司遗失人力

资 源 服 务 许 可 证 正 、副 本 ，编 号 ：

150100202179，声明作废●呼和浩特市

心舞飞扬体育舞蹈俱乐部遗失开户许

可证，核准号：J1910019778901，账号：

471901390210603，开户行：招商银行股

份有限公司呼和浩特分行营业部，声

明 作 废 ● 赵 湘 洁（ 身 份 证 号

152101197310190021）因保管不慎将内

蒙古恒盛泰房地产集团有限责任公司

开具的恒泰盛都 3 区 2 号楼中单元 21
楼中户购房款收据丢失，开具日期：

2015年8 月26日，收据票号：0008435 ，

金额：39726.00元，声明作废。

遗失声明

注销公告
内蒙古水清月坊商贸有限公司

（代码 91150105MA0QYL839J）股东会

决议解散公司，并成立清算组。请债

权人于本公告发布之日起45日内向本

公司清算组申报债权。